ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES

SECRETARA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

RUA CORUMBÁ , 232 – CENTRO – CEP: 79.410-000 – FONE (**67) – 3230 1209

e-mail: educacaopg@hotmail.com

EDITAL № 008/002/2023/SEMEC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE NUTRICIONISTA PARA ATUAR JUNTO À SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS

A comissão encarregada da realização do processo seletivo, nomeada pela Portaria

№ 001/2023, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o Avaliação

Curricular de Títulos para o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 002/2023/SEMEC,

visando Contratação  temporária de Nutricionista, para atuar Junto à Secretaria Municipal

de Educação de Pedro Gomes - MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: NUTRICIONISTA

N. da Insc. Nome Total de Pontos

668/23 Marcia Mayara Rocha Borges 10,0

673/23 Camila Lacerda Colossi 52,5

685/23 Bianca do Amaral Makiyama 60,0

Pedro Gomes – MS, 16 de maio de 2023.

Eliene Ferreira da Silva

    Presidente

Sandra Luiza de Souza Pereira                                Elizangela Malaquias Pereira

Membro                                                                      Membro